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Kierownictwo

Dyrektor Muzeum Narodowego w Gdańsku
dr hab. Jacek Friedrich
tel. +48 58 301 70 61 w. 229
e-mail: info@mng.gda.pl
 

Zastępca Dyrektora do Spraw Naukowych
dr Franciszek Skibiński
tel. +48 58 301 70 61 w. 229
e-mail: f.skibinski@mng.gda.pl

 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Anna Lipińska
tel. +48 58 301 70 61 w. 234
e-mail: a.lipinska@mng.gda.pl

 

Pełnomocnik ds. wystaw i projektów
Agata Abramowicz
e-mail: a.abramowicz@mng.gda.pl

 

Oddział Sztuki Dawnej w Gdańsku
Kuratorka: dr Magdalena Mielnik
tel. +48 58 301 70 61 w. 224
e-mail: m.mielnik@mng.gda.pl

 

Oddział Sztuki Nowoczesnej
Główna Kuratorka: Marta Kołacz
tel. +48 58 552 12 71 w. 147
e-mail: osn@mng.gda.pl

 

Dział Kolekcja Sztuki Nowoczesnej
Kierowniczka: Małgorzata Paszylka-Glaza
tel. +48 38 552 12 71 w. 150
e-mail: m.paszylka@mng.gda.pl

 

Dział Teatralny
Kierowniczka: Małgorzata Abramowicz
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tel. +48 58 552 12 71 w. 145, 146
e-mail: m.abramowicz@mng.gda.pl

 

Dział Gdańska Galeria Fotografii
Kierowniczka: Małgorzata Taraszkiewicz-Zwolicka
e-mail: m.zwolicka@mng.gda.pl

 

Dział NOMUS - Nowe Muzeum Sztuki
Kierowniczka: Aleksandra Grzonkowska
e-mail: a.grzonkowska@mng.gda.pl

Oddział Etnografii w Gdańsku
Kurator: Waldemar Elwart
tel. +48 58 552 12 71 wew. 107
e-mail: w.elwart@mng.gda.pl

Oddział "Zielona Brama" w Gdańsku
Kuratorka: Małgorzata Ruszkowska-Macur
tel. +48 58 307 59 12 w. 105
e-mail: m.ruszkowska@mng.gda.pl

Oddział Muzeum "Hymnu Narodowego" w Będominie
Kurator: Przemysław Rey
tel. +48 687 71 83
e-mail: p.rey@mng.gda.pl

Oddział Muzeum "Tradycji Szlacheckiej.
Pomorski Ośrodek Kontaktów z Polonią" w Waplewie Wielkim
Kurator: Maciej Kraiński
tel. +48 55 277 15 68
tel. +48 58 307 59 12 w. 107
e-mail: waplewo@mng.gda.pl
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